
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от «13» декабря 2010 г.                                                            № 3001 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации МО «Котлас» от 
01.10.2009 года № 1754 «О местах 
отбывания наказания в виде 
исправительных работ на территории 
муниципального образования «Котлас»   
(в ред. от 18.02.2010 г. № 276, от 
30.04.2010 г. № 848, от 16.06.2010 г. № 
1206, от 26.08.2010 г. № 1762, от 
25.10.2010 г. №  2310)» 

 
 
На основании ходатайства директора ГУ «Вычегодский психоневрологический 

интернат», Г.Л.Коломиновой, руководствуясь пунктом 2 статьи 34 Устава МО «Котлас»,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 01.10.2009 года № 1754 
«О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории 
муниципального образования «Котлас»   (в ред. от 18.02.2010 г. № 276, от 30.04.2010 г. № 
848, от 16.06.2010 г. № 1206, от 26.08.2010 г. № 1762, от 25.10.2010 г. №  2310)», 
следующие изменения:  

1.1. Строку 14 Приложения «Перечень организаций МО «Котлас», на которых 
отбываются исправительные работы» «14. ГУ «Вычегодский психоневрологический 
интернат»; адрес и номер телефона: п. Вычегодский, ул. Ульянова, д. 30, тел. 7-70-26; 
резерв рабочих мест: 1» исключить.  

1.2. Строку № 15 считать соответственно строкой № 14. 
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

 
 

 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 

  
 
 


